В Межрегиональное территориальное управление
Росимущества от Республики Татарстан и Ульяновской области
e-mail: zadatki.tu16@rosim.gov.ru (направлять только с mail.ru)
             mifrttelebit@list.ru
[bookmark: _GoBack]

От ______________________________________________
_________________________________________________
Адрес:___________________________________________
_________________________________________________
Номер телефона:__________________________________
Адрес электронной почты:__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ ЗАДАТКА

Я,____________________________________________________________________________________________________________________                                                                           (фио,паспорт серия №, кем выдан, код подразделения, адрес регистрации)

прошу Вас вернуть задаток (денежные средства) в размере: _____руб.__  коп._ (прописью),____________________________________________________________________ перечисленный по платежному поручению №                                    от_________________
*необходимо указать точные данные по платежному поручению!
 на указанные реквизиты:

ФИО/ наименование получателя ________________________________
Расчетный счет получателя р/с__________________________________
Банк получателя______________________________________________
ИНН банка/КПП банка_________________________________________
ИНН получателя______________________________________________
Корреспондентский счет_______________________________________
БИК банка___________________________________________________

__________________________________________________________
(подпись заявителя для физ.лица/подпись, ФИО, должность,печать для юр.лица)

*(дата)